א
₪ 14.45 בעד נכס אחר,לכל מ"ק מנפח . ב

הוראת השעה חלפת ה

לחוק העזר העיקרי, יעודכנו סכומי ההיטלים שנקבעו בחוק עזר זה במועד 14על אף האמור בסעיף .5
י שיעור המדד שפורסם לאחרונה לפני יום יום העדכון הראשון(, לפ – פרסומו של חוק עזר זה )להלן

. 2019העדכון הראשון לעומת מדד חודש אוקטובר

( 2020______ ___________ התש"פ )______

. 197, עמ' 8דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 1
. 346חש"ם התשע"א, עמ' 1

. 2020 - תש"פ מונוסון )סלילת רחובות( )תיקון(, - חוק עזר ליהוד - 8סעיף מס'

מסכימים שאפשר לחסוך . יש פה הסבר ארוך. אתם 2020: אנחנו עוברים לחוק העזר סלילת רחובות. תש"פ יעלה מקליס
אותו? אתם בטח קראתם אותו ואם לא, אתם יכולים לקרוא אותו שוב, הוא נמצא לפניכם. חוק העזר ליהוד מונוסון,

בר, תעריפים. אותם הסברים שניתנו על ידי גזבר העירייה והיועץ המשפטי . דברי הס2020סלילת רחובות, תיקון תש"פ
אני מעלה את זה להצבעה. מי בעד? כולם, למעט. נכונים גם לגבי חוק העזר הזה. אז

אחוז את העלויות )לא ברור(. 4-אני נגד. כל החוקי עזר האלה למעשה מעלים ב הדר מימון:

הצבעה:

יאור גלבוע, ויקטור ג'נח, אורי שנהר, ערן קקון, שימי בונפיל, שמואל רוטמן, יוסי יעלה מקליס, ל 11בעד:
חזן,

בני רזניק, יפעת זמיר, חיים מימון.

הדר מימון 1נגד:

: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את התיקון לחוק עזר כדלקמן: החלטה

2020 - ילת רחובות( תיקון התש"פ מונוסון )סל - חוק עזר ליהוד

מונוסון תיקון לחוק - מתקינה מועצת עיריית יהוד 1העיריות לפקודת 251- ו 250בתוקף סמכותה לפי סעיף
, כדלקמן: 20101" - מונוסון )סלילת רחובות( התשע - העזר ליהוד

לחוק העזר העיקרי יבוא: 15. במקום סעיף 1
(, הטלת היטל לפי חוק עזר זה תהיה טעונה אישורם של 2025בפברואר 27"החל ביום ד' בשבט התשפ"ה )